2023年 10月 27日

各 位

株式会社 みなと銀行

夢野支店及び谷上支店の店舗移転について

 関西みらいフィナンシャルグループのみなと銀行（社長 武市 寿一）は、2024 年 2 月 13 日(火)夢野支店

を兵庫支店内に、2024 年 2 月 19 日(月)谷上支店を神戸北町支店内に移転し、それぞれ同じ店舗内で共同営

業しますので、お知らせいたします。今回の夢野支店と谷上支店の移転では、店名・店番号・口座番号の変

更はございませんので、現在お持ちのカード・通帳・証書は、移転後もそのまま継続しご利用いただけます。

今後とも、より一層価値のあるサービスを提供し、信頼いただける銀行を目指して努力を重ねる所存でご

ざいますので、引き続きお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

店名 夢野支店 谷上支店

現在地
〒652-0058

神戸市兵庫区菊水町6-3-16

〒651-1245

神戸市北区谷上東町1-1

移転後の住所
〒652-0802

神戸市兵庫区水木通1-4-7(兵庫支店内)

〒651-1233

神戸市北区日の峰2-6-2(神戸北町支店内)

地図

移転日 2024年 2月13日（火） 2024年 2月19日（月）

営業時間

窓 口：平日     9時～15時

ＡＴＭ：平日･土日祝 8時～21時

貸金庫：平日     9時～15時

窓 口：平日     9時～15時

ＡＴＭ：平日・土日祝 8時～21時

貸金庫：平日     9時～17時

電話番号
078-577-2631（変更となります）

※兵庫支店と同一となります。

078-581-5190（変更となります）

※神戸北町支店と同一となります。

F A X番号
078-577-3578（変更となります）

※兵庫支店と同一となります。

078-581-5191（変更となります）

※神戸北町支店と同一となります。

その他

・移転後、現店舗跡地に ATM コーナーを設置

予定です。

・店舗外 ATM につき、現金でのお振込み、硬

貨のお取扱い及び通帳繰越はできません。

・移転後、現店舗の近隣に ATM コーナーを設

置予定です。

・店舗外 ATM につき、現金でのお振込み、硬

貨のお取扱い及び通帳繰越はできません。

以 上